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Immer mehr
furs Geld




Immer mehr

furs Geld

Bei dm sind alle Ihre Lieblings-
produkte immer glinstig.

Das bedeutet fiir Sie: dauerhaft
verlasslich niedrige Preise auf
das ganze Sortiment. Entspannt
einkaufen, wann und wie Sie
wollen.

Mehr auf dm.at/immerguenstig

NORWEGISCHE FORMEL®

Neutrogena

Handcreme SOFORT

div. Sorten EINZlEHENDE
75mi ==

sorberend

() Giyeerin « (E] vitamia €

Spendet Feuchi
pliegt & schiitt die
Hande

3"

4,20€ je 100ml

immergunstig-

seit 04.09.24  3,15€
27.03.24  3,45€

NEUEN),

Formel

mrenweiches #

Hautgefiihl

PALMOLIVE
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Pflegt clle Haut
Wit Oliven- Duft und Vitamin E £
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PALMOLIVE

Dusche

div. Sorten

250ml

1%

0,58€ je 100 ml

immergiinstig-
seit 11.09.24 8

31.01.24

Ng

cosmatics

+ Ectoin + Beta-Glucan
+ Amino-Acid Complex

5% Panthenol

X

XSKINCARE

1,45€
1,65€

Ng cosmetics
120h Liquid
Hydrator
Gesichtsfluid
100ml

9

seit 08.02.23  9,95€

immergiinstig-

blend.amed,

blend-a-med
Zahnpasta
div. Sorten
75ml

1"

1,53€ je 100ml

immergiinstig-

seit 23.07.25  1,15€
05.02.25 1,30€

Balea
Shampoo
div. Sorten
300ml

0%

0,28€ je 100ml

immergiinstig-

seit 09.07.25 0,85€
06.12.23  0,95€

zertifizierte

‘:?‘ Naturkosmetik
= ATPTRw W

FouS

alverde
Korperbutter
Bio-Macadamianuss
Bio-Karitébutter
200ml

2’

1,48€ je 100ml

immergiinstig-

seit 23.07.25  2,95€
02.04.25 3,45€

Fa

MEN
Dusche
div. Sorten
400ml

2%

0,56€ je 100ml

immergiinstig-
seit 23.07.25  2,25€

04.09.24  2,30€
10.04.24  2,45€

o

Elizabeth Arden

Green Tea
Bodymist
236ml

11%

5,06€ je 100ml

immergiinstig-

seit 20.03.24 11,95€

Mivolis Jessa
Pflaster Active Shape Dove
Sensitiv Slipeinlagen j - Deospray
10x6cm normal div. Sorten
10 Stk. 50 Stk. DOV€ 150 ml
Mwoll 0 1 € *erYEJ 3 €
B .
0,10€je 1 Stk 0,03 € je 15tk. 2 2,50€ je 100ml
5,5“_5“_‘:__ immergiinstig- “""s'“"” immergiinstig- a immergunstig,-
wemsees § o Iseit 03.09.25  0,95€ seit 04.09.24  1,25€ seit 26.03.25 3,75€
g | 29.11.23  1,15€ 271223 1,65¢ 27.03.24  3,95¢€
* Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Arztin oder dm
lhren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke. -



HAUSHALT

Plenty
Short&Smart
Kichenrolle
Halbblattformat
2-lagig

4x74BL.

295
€
1€ je 100BL.

immergiinstig-

seit 11.09.24 2,95€
29.05.24  3,45¢€
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NS4Rant™

Wir garantieren

lhnen

gleichbleibend

giinstige Preise

flir mindestens
vier Monate.

Ideal zum Wischen, Putzen
oder Polieren im ganzen
Haushalt.

SHORT
2 § SMART

Mehr zur dm Dauerpreis-Garantie:
dm.at/immerguenstig

EIN BLATT
HANN
AUSREICHEN"

Profissimo
Schwammticher
5Stk.

0%

0,19€ je 15tk.

immergiinstig-

seit 23.01.19  0,95€

DEIN BESTES
Nassfutter
Katze

div. Sorten
100g

0%

3,50€ je kg

immergiinstig-

seit 28.05.25 0,35€
07.08.24 0,45€

Frosch
Spiritus
Glas-Reiniger
500 ml

1%

3,90€ je 11

immergiinstig-

seit 23.07.25 1,95€
211222 2,25¢€

Soft&Sicher
Recycling

Comfort
Taschentiicher Box
4-lagig

div. Designs
100BL.

1%

immergiinstig-

seit 26.02.25  1,25€
29.05.24  1,35€

GOURMET
Nassfutter
Katze

div. Sorten
85g

0%

8,82€ je kg

immergiinstig-

seit 29.01.25 0,75€
05.06.24  0,85€

“Kleider-Mottenfalle
d & b

Kein umbeabsichtigtes Festileben an der Fangfliche.

Perfekte Befallskontrolle Gber 12 Wochen - 120% nse

VANDAL
Kleider-Mottenfalle
15tk.

6

ktizidfrei

immergiinstig-

seit 05.07.23  6,45€

Denkmit

3in1
Textilerfrischer
Hygiene-Formel
500 ml

1%

3,10€je 11

immergiinstig-

seit 26.07.23  1,55€
27.04.22  1,75€

ARIEL
Universal-

’ waschmittel
ﬁ flussig
div. Sorten
25WL

7%

0,32€ je TWL

immergiinstig-

seit 23.07.25 7,95€
02.04.25 8,95€

Profissimo
Raumduft
div. Sorten
90ml

3

37,22€ je 11

Denkmit
Farb-&Schmutz-
fangtiicher

50 Stk.

245
€
0,05€ je 15tk.

immerganstig-
seit 26.02.25  2,45€

26.07.23  2,75€
18.12.19  3,55¢€

WeilBer
Riese
Universal-
waschmittel
Gel

div. Sorten
S50WL

7%

0,16€ je TWL

immergiinstig-

seit 23.07.25 7,95€
01.03.23  9,95€

* Biozid Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.
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BLUE STAR
WC-Stein
div. Sorten
3x509

4

1,58€ je 1Stk.

immergiinstig-
seit 06.08.25  4,75€

23.07.25 5,25€
26.03.25  545¢€

Lenor
Wascheparfum
div. Sorten
155g

5%

34,52€ je 1kg

immergiinstig-

seit 03.09.25 5,35€
05.02.25 5,45€

Denkmit
Weichspiiler
Ultra Sensitive
4O0WL

1 €
0,05€ je TWL
immergiinstig-

seit 25.01.23  1,95€



ERNAHRUNG

dmBio
Cashewmus
2509

; &

19,80€ je 1kg

immergiinstig-

seit 05.08.25 4,95€
04.06.25 595€

dmBio
Kokos-Mandel
Creme

2509

4

19,80€ je 1kg

immergiinstig-

seit 23.07.25 4,95€
07.05.25 5,45¢€

dmBio
Mandelmus
braun

250g

4

19,80€ je kg

immergunstig-
seit 23.07.25  4,95€

26.07.23  595€
18.01.23  6,55€

50 Mini-Tabletten

. Mivolis tetesept: N
Doppelherz Omega-3 :
. "(-..-';) . g - -
dmBio dmBio as : 9 Magnesium 500 1000 Vl ta min D 3
Leinsamen Chiasamen . A “F .. dmBio +B12 +D3 Kapseln hochdosiert
geschrotet 3009 i F‘ Mandel Drink direct Sticks 60 Stk. | 1 Tablette pro Tag | 2000
400g 35 Natur s 205tK. e 15 bbby ool
55 Sog N = 95 D |
€ AN =, 185 ﬁsglnesium R € PNy
€ 7,83€ je 1kg ] HAN El. 5 f +B121D3 500 € 0,05€ je 1Stk. 2000 LE.
3,88€ je kg / € (Giror 0,30€ je 15tk. ~ Omego-3 Vitom. 3

immergiinstig-

immergiinstig-

immergiinstig- seit 23.07.25  2,35€

L immergiinstig-
seit 23.07.25  1,55€ = 271223 2,85€

seit 23.07.25  1,85€

immerganstig-
seit 03.09.25  5,95€

seit 03.09.25  3,15€

\\fege'o:iscn

LSRRI AR

11.09.24  3,25¢€

05.06.24 1,85€ J 10.05.23  3,40€ - o0 i 271223 1,95¢€ 18.01.23  6,95€ 13.03.24  3,95€
2 . < 50 wmini-Tabletten
Nahrungserginzungsmittel
tetesept
Vitamin D3
2000
y dmBio hochdosiert
(]

Cashewkerne Mini-Tabletten

Preisversprechen

Bei jedem Einkauf 3-fach sparen.

150g 50 Stk.

2%

)
RN

ey

4

K
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o J '//f 3:,\ CASHEW & 7 16,33€ je 1kg 0,09€ je 1Stk.
HﬁilElﬂs%P;’NK ' {;/ Cj . immerganstig- immergiinstig-
o) B 7, seit 03.09.25  2,45¢€ seit 03.09.25  4,25¢€
Ma( swsmsirma 5 06.0722 2,95€ 02,0425 445¢€
0 et e ktetelrl a£ : F;
VO“ ILe g @ i0oge
dmBio dmBio
S Barista dmBio Dinkel
@ ” dm Mar’(.e.:n Hafer Drink Mangostreifen Crunchy Sportness
SARANT Hochste Quahtgt zum mit Soja Trockenfriichte Miisli Protein Pistazien
dm immergiinstig besten Prefe 1 100g 500g Butter Cups
Das ganze Sortiment zu E 2Stk.
dauerhaft giinstigen Preisen. » 95 }‘ 45 |
Mein dm-App & € = € i 1 65
PAYBACK ‘é 2 ' €
Bei jedem Einkauf A tinstia—- 19,50€ je Tkg DlNKE!- & ? 4,90¢€je Tkg :
Punkte sammeln und e B " —— CRUNCHY P 2 = —— 0,83€ je 1Stk.
nochimehrsparan seit 23.07.25  1,20€ immergunstig,- “ immergunstig- ) n T
23.04.25  125¢€ seit 03.09.25  1,95¢€ L e o |seit 03.09.25 2,45¢€ - immergunstig;-
31.07.24  1,30€ Rga

Alle Produkte auf dieser Seite
sind zu 100 % bio und vegan!

05.06.24  2,45€

05.06.24  2,75¢€

seit 26.03.25  1,65€



BABY KINDERPFLEGE
]
n
-t
i
;| tetesept SENSODYNE
| ) i Proschmelz
' b Kids :
‘ ‘ Badediberraschung Junior
! ebelin Badekugel Zahnpasta
’ Kinderbirste div. Sorten : :‘ : 6-12 Jahre
e aus Bambus 1Stk. MR 75ml
1Stk. L 4>

Y

45 — li95*
€ ' 6,60€ je 100ml
immergiinstig-

seit 14.02.24  4,95€

SCHMELZ

P

SENSODYNE

immergiinstig- {E
seit 11.09.24 4,45€
310726 4,65€

immergiinstig-

®

seit 03.07.24  4,95€

dmBio DR.BEST
Quetschie babylove Zahnbrste
ab 1. Jahr MiniyRiegel Mix P e Milchzahn
div. Sort ) ] - i
iv. Sorten ab 1.Jahr Lm welch '
100g 100 P div. Designs
85 9 tetesept: | 15tk.
30 BABY
€ € ERKALTUNGS- 45
8,50€ je Tkg ZEIT BAD €
23€je1kg BIO-THYMIAN &
immerginstig- )| BIO-HYRTE immergunstig-
seit 26.07.23  0,85€ immerginstig- TRE seit 09.07.25  3,45€

1.01.23  0,95€

seit 12.04.23  2,30€ ¥ Sehr gut havavenrigich

04.09.24  3,65¢€

Nicht nur immer giinstig,

Bebivita Himmeltau H _ '
Quetechie e Grietfiocken . sondern auch immer transparent. TR N sausir
ab 1. Jahr meltau’ N\ mit Honig tetesept : o ! — %  Schaumbad
div. Sorten e ab 6. Monat Baby P Transparenz ist uns wichtig. Deshal‘b finden Sie b?l jedem / & Zauberwelt
4x90g | & “RoNG 5009 Erkiltungszeit Bad Preis auch das Datum, an dem er sich zuletzt verandert hat. 5 i sooml
by = 100 ml -
45 '3 - “)65 % y 25
€ i\ !g € 25 P Mehr zur dm Dauerpreis-Garantie: . ~ €

) 1 i 12 dm.at/immerguenstig )
9,58€ je 1kg ~ 530€je Tkg € e 0,45€ je 100ml
immergunstig,- W %«;gi immergiinstig;- immergiinstig;- Schaumbad
seit 12.10.22 345€) (s o) = [seit 27.0324 2,25€)

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. —



MARKE VON dm

Meine Pflegeroutine
muss nicht teuer sein.

Fiir die Anwendung
sowohl tagsiiber
als auch nachts.

PANTENE SHEFOOT
Balea sovors e Balea PRO-V FuBmaske mit
Rasierhobel R - Anti-Pickel PANTENE Shampoo Peeling-Effekt
Purity < Patches i div. Sorten in Einwegsocken
1Stk. & ‘ 365tk. LA 500ml 1Paar

EXFOLIERENDE

6

ANTI-PICKEL => - i 5
o
' 2 €
s, ek

-8 0,07€ je 15tk.

5%

1,19€ je 100ml

MASKE MIT
PEELING-EFFEKT
IN EINWEGSOCKEN

3

immergiinstig- = T & immergiinstig-
seit 04.09.24  6,75¢€ Incier Houmyp »; ! immergﬁnstig,- immergunstig,— . LY seit 23.07.25 3,75€
2123 695¢)  at S Te B [seit 06.12.26 2,45€¢] G | 301024 45¢
NEUE
<D === VARIANTE
Balea Creme-Ol Balea Deo { Fa
Beauty Expert Balea BODYLOTION PROFESSIONAL Roll-on Dusche
Skin Toner & R it Argandl und Spulung div. Sorten div. Sorten
e Gesichtswasser N &, SerET —_— div. Sorten — 50ml 250ml
3 div. Sorten g 100 ml ot il 200mt 0): 65 4 5
Balea 100ml ; 65 L
[ eeAuTY | 95 - € €
- EXPERT i 95 R € { @ X )
e e € 5,30€ je 100ml 0,58€ je 100ml
__‘-\'E.'M_;_' € "“‘“‘“’ 0,83€ je 100 ml ) A ey——— WA MELON - r——
== e 2 immergunstig- immergunstig,- == immergunstig-
ﬁ immergunstig- O« seit 04.00.24  0,05€ immergunstig,- d ¥ seit 26.03.25  2,65¢€ BaEEaa seit 04.09.24  1,45€
5062 iise Bl = ([Oea s 00520 165€
Body Lotion
div. Sorten
200 ml
AXE
'——/ 95 Fine Fragrance Balea MEN
BE alverde _J alverde NIVEA Deostick Revolution 5.1
_ Natural Expert f CC Cream € Creme Dose div. Sorten Rasierklingen
= : Peeling Cleanser |/ Perfekter Teint 0,98€ je 100 ml 250ml 50ml 85Stk.
125ml

RALEXPERT
PEELING
CLE.‘NSEH

396€je100ml

immergiinstig-

seit 29.05.24  4,95€

) é] 50ml

445
% €

8,90€ je 100ml

o L= 7 immergiinstig-
pubtie il seit 29.05.24  4,45€

immerganstig-

seit 04.09.24  1,95€
28.02.24  2,25¢€

3%

1,30€ je 100ml

immergiinstig-

seit 23.07.25 3,25€
20.03.24  3,65€

4°;
9,90€ je 100ml
immerganstig-

seit 23.07.25 4,95€
02.04.25 515€

8 €
1,12€ je 15tk
immergiinstig-

seit 13.08.25 8,95€
16.04.25 9,95€




GESICHTSPFLEGE

NIVEA
Cellular
Expert Lift
Anti Age
Tagespflege
LSF30
50ml

19%.

39,90€ je 100ml

immergiinstig-

seit 03.09.25 19,95€
27.04.22 20,90€

-

LOREAL

Labello
Lippenpflege
div. Sorten
4,89

1%

immergiinstig-

seit 12.03.25  1,95€
09.08.23  2,45¢€

T

L’OREAL PARiS
Age Perfect
Tagespflege
div. Sorten
50ml

16,

33,90€ je 100ml

immergiinstig-

seit 03.09.25 16,95€
17.04.24 17,45¢€

bebe
Reinigungstiicher
div. Sorten

25 Stk.

2"

0,09€ je 1Stk

immergiinstig-

seit 21.05.25 2,15€
09.04.25 2,25€

GARNIER

Skin Active
Mizellen
Reinigungswasser
div. Sorten
400ml

4

1,11€ je 7100mL

immergiinstig-
seit 21.05.25 4,45€

11.09.24  4,95€
240124 595€

ebelin

Wattepads

mit Seidenextrakt
90 Stk.

0%

1,06 € je 100 Stk.

immergiinstig-

seit 26.02.25 0,95€
03.04.24  1,25¢€

Catrice

Tiny Treasures
Lidschattenpalette
div. Farben

4

immergiinstig-

seit 01.01.25 4,95€

Demndchst auch in
ausgewdhlten dm
Filialen erhdltlich.

DOONAILS

Press Ons
Kinstliche Nagel
div. Farben
30Stk.

14>,

immergiinstig-

seit 24.07.24 14,95€

NEUE
— FARBEN

MANHATTAN
Natural
Bronzer
Puder

5%

immergiinstig-
seit 12.03.25  5,95¢€
16,0621 7,95€

MAYBELLINE
Fit Me
Kompaktpuder
div. Farben

5%

immerganstig-
seit 12.05.25 5,95€

09.09.24  7,95€
12.02.24  8,45€

L’OREAL PARIS

False Lash

Oversized Eye

Mascara

12”.

immergunstig-

seit 01.05.24 12,95€

TURAL NATURAL N.l‘w

TUl {ll ][ﬁ
'#I_ll. NATURAL NATURAL NATUR.

'NATURAL NATURAL NATURAL HA

NEUE
VARIANTEN
&

essence

what the fake!
Kinstliche
Wimpern

div. Varianten
1Paar

2’

immerginstig-

seit 29.01.25 2,95€

Bei dm ist alles
immer giinstig.

Das bedeutet fiir Sie: dauer-
haft verldsslich niedrige Preise
auf das ganze Sortiment.
Entspannt einkaufen, wann
und wie Sie wollen. Ohne kurze
Aktionszeitraume, ohne hekti-
sche Abverkaufe oder limitierte
Angebote. So sparen Sie sich

Zeit und Stress.

Zusatzlich sind die Preise von
all unseren Produkten fiir min-
destens vier Monate - und oft
auch l@nger - nicht erhéht wor-
den. Damit Sie verldsslich bei
jedem Einkauf sparen kénnen.

Mehr auf

dm.at/immerguenstig




HERBSTLOOK

So viel Schonheit
auf einen Blick.

MAX FACTER X

MAX FACTOR
Miracle Pure
Golden Glow

immergiinstig-

seit 08.01.25 12,95€

HERBSTLOOK

25fach

Bronzer
div. Farben . o Pu n kte
Ll 1 295 :
- € online auf alle

Schminkprodukte
inkl. Zubehor!”

essence
soft touch —
bQunFy UV Gel Strips MAYBELLINE
Highlighter ey
div. Farben Q4 e S
95 m Lippenstift
€ UV Gel Strips div. Farben
20 Magelstroiien — I Arwsadungen o
immergiinstig- - A 95 alverde
> e € Lidschattenpalette
b Atrice e J
a it
Soft Glam Foam immergunstig,- 545
caTrice Primer MANIKO €
UV Gel Strips - —
é&q‘ 95 Nagelstreifen 'mergunSt'gF
FOAM € div. Farben
PRIMER 20 Stk

immergiinstig-

-~ Sol/iPf e C
S seit 23.07.25 5,95€

je1 592

immergiinstig-

seit 24.07.24 15,95€

1 295
€
st w2 35e

. BROW GEL FrinIDy 3 25 *
\ .= >

immergiinstig-

seit 02.07.25 3,25€

Demndchst
auch in aus-
gewadhlten
dm Filialen
erhaltlich.

9"

immergiinstig-

seit 21.08.24 9,95€

ARTDECO dm NYX trend !t up
Amazing trﬁ-'tf}g“ trend !t up Buttermelt Easy & Speedy
Effect Freeze Fix Blush Nagellack
Mascara | I:R[[Z[ Hx ‘ Augenbrauengel div. Farben div. Farben

je17§*

NEUE
FARBEN

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.
“ Gltig von 01.09. bis 30.09.2025, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe der
angemeldeten PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverkniipfung vor AbschlieBen des Bestellvorganges. Punktegutschrift erfolgt nach
ca. 2-3 Werktagen. Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einldsbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit anderen dm
-

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen.



HERBSTLOOK

Lieber Herbst, du

wirst wundervoll.

essence
Lash
Princess
Mascara
div. Farben

3’

immergiinstig-

seit 28.09.22  3,95€

zertifizierte
M Naturkosmetik

alverde
Shiny
Lippenstift
div. Farben

je 342

immergiinstig-

seit 19.03.25 3,45€

Catrice
Aura Glam
Balm
Highlighter

immergiinstig-

seit 23.07.25 4,95€

._
4

L'OREAL PARiS
Infaillible
Brows 24h
Volumen
Augenbrauen-
mascara

div. Farben

9

immergiinstig-

seit 08.02.23 9,95€

M. Asam
Magic Finish
Make-up
Foundation
Mousse

div. Farben

24

immergunstig-

seit 11.09.24 24,90€
29.03.23 25,90€

MAYBELLINE
Hyper

Easy Brush
Tip Liner
Eyeliner

9%

immergiinstig-

seit 08.02.23  9,45€

REAL
TECHNIQUES
dual-ended
expert
Make-up
Schwamm
1Stk.

8%

immergiinstig-

seit 10.01.24  8,95€

ebelin
Kosmetik-
haarband
1Stk.

3%

immergunstig-

oD
A
n 4
ebelin r

ebelin

Face
Kabuki
Puderpinsel
1Stk.

3%

immergiinstig-

seit 24.04.19  3,95€

FACE

KABUKI

Meine Beauty
Helferlein.

Eine Vielzahl toller Make-up und
Pflegeprodukte finden Sie auf:
dm.at/beauty

seit 08.02.23  3,95€

ebelin

Gua-Sha-
ebelin Massagestein
Silikon- aus Rosenquarz
Gesichtsmaske 1Stk.

wiederverwendbar
1Stk. 95
7 €

3 € immergunstig-

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

e

p- F
Gua-Sha-Massagestein

KOSMETIKZUBEHOR

pl A >

"
’l

(8

Vulkansteinraller
Aot Hantghanr

rd

. Vs

ebelin
Vulkansteinroller
Anti-Hautglanz
15tk.

3%

immergiinstig-

seit 12.03.25 3,95¢€
17.06.24  4,95€

v /!"I } { ?
\(/
dm
ebelin

aus Rosenquarz .,
ot albamabipagstische il

Mo et G



HAARPFLEGE ? O HAARSTYLING

- Q Alle : : = .
ein Styling fir die
dem dm friseurstudio
finden Sie auch auf °
oldene Janhreszelt
% Balea *  Mein-dm App! °
SEl]ﬂ;ngn = Trockenshampoo oy
sebamed nome | div. Sorten +
Shampoo TAMPeS 200ml ~w fﬂ' %
T 5 Q\

Zuckertensid-

! -—u'
e ot tov 2 45 - — Y 4
Foma 7 45 € ﬁ Schwarzkopf !'
o e 1,23€ je 100 ml :

{ PROFESSIONAL
immergiinstig- 0sis+ J

: ; Balea
3,73€ je 100ml Sparkler Shine . —— -
seit 06.12.23  2,45€ e Glanz-Haarspray Sf:haumfestlger & ebelin [_—.I,I ebelin
immergiinstig- e 300mL div. Sorten S Creolen b 1%"’* i Haarreifen
250ml ¥ Vergoldet e L Leoparden-Optik
490 145 =2 1Paar _ : 15kt.
2 I = )
8,30€ je 100 l€ € 895 [ 695
, e100m A
! 0,58€ je 100ml € . /N €
immergiinstig,-
immergunstig,- 3 4 immergunstig,- Vergoidet immergunstig,-
. . 158 | _
friseurstudio
SYOSS Balea
SHAMPOO Augenbrauen Kit NEQI Haarparfum
div. Sorten Sleek Stick div. Sorten
; = e 17 ml 759 - 100 ml
: s 61,47 € je 100ml 10,60€ je 100 o
SD:eel :laatural beaut : il | M‘i immerguinstig-
Roim;gg und O b by Pamela Re?f immergiinstig- immerginstig,- Yol seit 09.10.24  2,65€
’ ‘ y et 18.09.24  3,25€

Minze Repair & Protect

355ml Haarkur

95" RAUSCH ‘ £ 200ml
€ e &, 1 1 92 taft Bei jedem Kauf D

gehen im September Powderful

. RAUSCH Haarspray
1,96 € je 100ml 0,10€ an das Projekt Volumen Styling

Shampoo 5,98€ je 100ml div. Sorten

immergiinstig- div. Sorten 250ml "BUDDY - Gemeinsam Puder
200ml immerginstig- gegen Gewalt" 10g
75 315 den-miteinanderat/ 95
@ € schwarzkopf
€ €

1,26 € je 100ml
) 7,38€ je 100ml

O immergiinstig-

(> seit 29.01.25 14,75€

[} u ] ; €je g

seit 23.07.25 3,15€
05.03.25 3,55€

seit 08.03.23 7,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. —



NACHHALTIGKEIT ELMEX
elmex
elmex Kariesschutz

Kariesschutz Zahnpasta
Mundspulung (= 75ml

1

Nachhaltigkeits- ~
Hacks flir den — E - 5% E 3% 1

1,44 € je 100ml

= 4
T2 INTER A

immergunstig,— b
. immergiinstig- seit 25.06.25 3,75€
O - - seit 01.06.22 5,75€ 05.02.25  3,95€ =
alverde = I
. . L) >
Flissigseife = ,
Nachfiillpack ]
Bio-Lavendel& 7 5
Bio-Malve elmex
500ml Kariesschutz
BEN&ANNA .
; % Zahnbirste
Natural Deostick 95 FLUSSIGSEIFE ittel
Persian Lime BIO-LAVENDE .
s € BIO-LAVENDEL div. Sorten
g | e 1ot
45 0,39€ Jje 100 ml Sonlt-gepflegtes Houtge™
€ immergiinstig- 435
seit 23.07.25  1,95€ €
13,63€ je 100g 22.05.24  2,15¢€
- = - immergﬁnstig,—
immergiinstig;- seit 05.02.25  4,35¢€
seit 10.05.23  5,45€
SENSITIVE PROFESSIONAL
REPAIR & PREVENT
elmex
Sensitive
Professional
Zahnbirste
= extra weich
P
= H 1Stk.
3
= @ 85
alverde . lavera -§ g €
Pro Climate g - ' o |
ansas Sensit %) E o H q @ .
Feste - .FESTE DUSCHE 2 w - immergiinstig,-
q Qft 214 1 FOR HAUT & HAAR, Ay E
Gesichtsreinigung - i [ e - [seit 05.02.25 4,85¢€
Bio-Aprikose &Mango by N e
p : ; 1] By A
LA F
s 45 o Schmerzempfindlichkeit .
\(Blverde e € 2:;?::9 Feste Dusche C 2 ‘Seer::i)t(ive
- , Haut&Haar b K It :
o Clanele, 5,93€ je 100g Rasierschaum Hydro Feeli el Raltem? Professional
resTe cescsnemoune | | Bio-Aloe Vera & o= i . * Zahnpasta
Y immergiinstig- ol 509 Lindert Schmerzen sofort” und anhaltend. Repair & Prevent
seit 29.05.24  4,45€ 509 95 75ml
*Fir eine sofortige Schmerzlinderung bis zu 2x taglich mit der Fingerspitze auf den empfindlichen Zahn auftragen und fiir 1 Minute sanft
2 5 € einmassieren. 1 elmex Sensitive Professional Repair & Prevent Zahnpasta: Medizinprodukt zur Schmerzlinderung bei empfindlichen Zah- 9 5
. nen. Fiir eine sofortige Schmerzlinderung bis zu 2x taglich mit der Fingerspitze auf den empfindlichen Zahn auftragen und fiir 1 Minute
€ 5,90€ je 1009 sanft einmassieren. Fir eine anhaltende Schmerzlinderung auf eine weiche Zahnbiirste auftragen und 2x téglich Zshneputzen. Achten Sie h = €
" ” " darauf, alle schmerzempfindlichen Zahne zu erreichen. Tube nach Gebrauch schlieBen. Schmerzempfindliche Zahne konnen ein Hinweis I §
8,50€ je 100g lmmergunStlg,- auf ein Problem sein, das zahnmedizinischer Behandlung bedarf. Fiir Kinder unter 12 Jahre: Keine Fingerspitzen-Anwendung fiir sofortige o 11,93 € je 100 ml
! seit 03.09.25 2,95€ Schmerzlinderung nutzen. Fiir Kinder bis 6 Jahre: Nur erbsengroBe Menge Zahnpasta benutzen. Zur Vermeidung iberméBigen Verschlu- i f o
immergiinstig- .09. ) ckens Zahneputzen nur unter Aufsicht. Bei zusétzlicher Anwendung von Fluorid medizinisches oder zahnarztliches Personal befragen. Bitte il £ é immerganstig-
b _ 030724 3,25€ beachten Sie die Gebrauchsanweisung genau und holen Sie sich erforderlichenfalls den Rat eines Zahnarztes ein. ' 8 o . 2
seit 07.02.24 4,25€ 31.01.24  4,75¢€ seit 05.02.25 8,95€
Alle Produkte auf dieser Seite
sind zertifizierte Naturkosmetik!
dm



2l AIR WICK AIR WICK
{ Active Fresh AIR WICK
1 Starter-Set 24/7 Duftspray
o ¥ ’ Automatisches Nachfiiller
- & - Duftspray Cotton & WeiRer
I Jasminbliute Flieder
é\ ?Cﬁ'{zﬂﬁ‘i“ Standgerat, 15Stk. 2x250ml
- ) Nachfiillung, 1Stk. ,;-1 I- 45
€ 18,90€ je 11

immergiinstig-

seit 17.01.25 8,95€

immergiinstig-

seit 28.06.23  9,45€

g

39%

133€ je 100ml

immergiinstig-

seit 09.04.25 39,90€

04.09.24  49,90€
29.05.24 54,90€

HUGO BOSS
Orange
Woman

Eau de Toilette
50 ml

437

87,80 € je 100 ml
immergiinstig-

seit 20.03.24 43,90€

60

203€ je 100ml

immerganstig-

seit 04.09.24 60,90€
16.02.24  65,90€

ESPRIT

Pure for her
Eau de Parfum
20ml

L

=SPRIT

j S

g €
49,75€ je 100ml
immergiinstig-

seit 04.09.24  9,95€

30ml

18

63,17€ je 100ml
immergiinstig-

seit 30.07.25 18,95€

¥

YVES SAINT
LAURENT

Libre

Flowers & Flames
Eau de Parfum
30ml

79

266,33€ je 100ml
immergiinstig-

seit 20.11.24 79,90€

GEMUTLICHKEIT FUR
ZUHAUSE MIT DEN
DUFTEN VON AIR WICK -
JETZT ENTDECKEN!

*Enthalt die doppelte Menge an atherischen blen‘

verglichen mit herkommlichen Air Wick Raumdiiften.

AIR WICK
4 Duftol
Nachftller
Kirschbliite &
Himbeere
= 19ml
GIORGIO ARMANT | S ™ a 9§
g €
26,05€ je 100ml
LANCOME LeGer : e
Vi Tresor GIORGIO ARMANI by Lena Gercke IenS
- 2 Eau de Parfum Si Signature (seit 22.0125  4,95¢€)
30ml Eau de Parfum Wildflower
,,c“ 30ml Eau de Parfum

AIR WICK
Duftkerze
Citrus
15tk.

6°:

immerginstig-

seit 21.02.24  6,95€

AIR WICK
Aroma Ol
Nachfller
Vanille&
Sheabutter
20ml

495

24,75€ je 100ml
immergiinstig-

seit 29.01.25  4,95€



0®
PAYBACK 38

Das zahlt sich aus.

* 4 Thaliq

-

\ Mit
v grof3em

=/ Gewinnspiel!

g%

Osterreich
zieht den Joker!

Joker-Couponheft an der Kassa mitnehmen:
Tolle Coupons & super Gewinne!*

Aktionszeitraum: 08.09.-12.10.2025

*Solange der Vorrat reicht. Abbildungen kénnen von realen Gewinnen hinsichtlich Farbe, Modell, Ausstattung u. A. abweichen.
Weitere Infos und Teilnahmebedingungen unter PAYBACK at/joker

/j PEFC-zortifizert
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